
copia 

 Comune di Breganze – Deliberazione n. 62 del 20/08/2020  

 

 

 

Comune di Breganze 
 Provincia di Vicenza 

 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 
Deliberazione n. 62 del 20/08/2020 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO 2019-2024 
DI CUI ALLA DELIBERA DI G.C. N. 56/2020. 
 

 

L'anno 2020, il giorno 20 del mese di AGOSTO presso il Municipio comunale, convocata dal Sindaco, si 

è riunita la Giunta Comunale. 

 

Eseguito l'appello risultano: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presente/Assente 

XAUSA Manuel  Sindaco  Presente 

FARESIN Maria Teresa  Vice Sindaco  Presente 

COVOLO Silvia  Assessore  Presente 

STEFANI Massimo  Assessore  Presente 

DALLA VALLE Ivan  Assessore  Presente a distanza 

 

  Presenti: 5 Assenti: 0 

 

Partecipa alla seduta a distanza il Segretario Comunale Tedeschi dott.ssa Caterina. 
 
 

Il dott. Manuel Xausa in qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, 

dichiara aperta la seduta. 

 

  



copia 

 Comune di Breganze – Deliberazione n. 62 del 20/08/2020  

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO 2019-
2024 DI CUI ALLA DELIBERA DI G.C. N. 56/2020. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la Deliberazione di G.C. n. 56 del 31/07/2020 sulla "Presentazione delle linee 
programmatiche di mandato 2019-2024"; 
 
Ravvisata la necessità di integrare il programma amministrativo 2019-2014, in quanto per un refuso di 
impaginazione dello stesso documento è stata omessa la parte relativa alle opere pubbliche; 
 
Visto lo schema di documento allegato sub a) contenente le linee programmatiche di mandato per gli 
anni 2019/2024, integrate con la voce “opere pubbliche”, che il Sindaco intende presentare al Consiglio 
Comunale, depositato al protocollo dell’Ente in data 11 Agosto 2020 - prot. 10888; 
 
Ritenuto di condividere i contenuti del documento medesimo; 
 
Dato atto che sulla proposta è stato effettuato il controllo di regolarità amministrativa di cui all’art. 36, 
comma 2 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Acquisiti i pareri ex art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ed ii.; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 
1. di prendere atto e di condividere le integrazioni sulle "Opere pubbliche" delle linee programmatiche 

di mandato per il quinquennio 2019/2024, depositate al protocollo dell’Ente in data 11 Agosto 2020 
prot. 10888, allegate nella versione integrale del presente provvedimento; 
 

2.  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito Istituzionale del Comune nella 
sezione “Amministrazione Trasparente”, sotto sezione di 1°livello "Organizzazione"; 
 

3.  di dichiarare, con separata unanime votazione espressa per alzata di mano, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ed ii. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



copia 

 Comune di Breganze – Deliberazione n. 62 del 20/08/2020  

 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 

 Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49, del T.U. – D.Lgs. 

18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche che 

regolamentano la materia. 

 

Breganze, lì 19/08/2020 IL RESPONSABILE DELL’AREA 1 AMMINISTRATIVA 

AFFARI GENERALI SOCIO CULTURALE E SCOLASTICA 

DEMOGRAFICA ED ELETTORALE 

 F.TO ALESSANDRA GUZZONATO 

 (FIRMATO DIGITALMENTE SI SENSI DEL D.LGS. 82/2005) 

  

 

  

 

  



copia 

 Comune di Breganze – Deliberazione n. 62 del 20/08/2020  

Letto, confermato e sottoscritto, 

 

Il Presidente Il Segretario Comunale 

in qualità di Sindaco 

F.to dott. Manuel Xausa 
(firmato digitalmente si sensi del D.Lgs. 82/2005) 

F.to Tedeschi dott.ssa Caterina 
(firmato digitalmente si sensi del D.Lgs. 82/2005) 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione viene pubblicata in copia per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del 

Comune dal giorno 25/08/2020 al giorno 08/09/2020. 

 

Il Segretario Comunale 

F.to Tedeschi dott.ssa Caterina 
                                                                                                                                         (firmato digitalmente si sensi del D.Lgs. 82/2005) 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA` 

 

La presente deliberazione, dichiarata immediatamente eseguibile, diviene ESECUTIVA ai sensi dell’art. 

134, comma 3° del D.Lgs. N. 267/2000, trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione. 

  

Breganze, lì 25/08/2020 

 
Il Segretario Comunale 

F.to Tedeschi dott.ssa Caterina 
(firmato digitalmente si sensi del D.Lgs. 82/2005) 

 

 
 

 

 

 

  

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Breganze, lì 25/08/2020 
AREA N.1  

AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI  

SOCIO-CULTURALE E SCOLASTICA 

DEMOGRAFICA ED ELETTORALE 

istruttore amministrativo 

 Alberto Dalla Ca' 
 

 

 









Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: TEDESCHI CATERINA

CODICE FISCALE: TINIT-TDSCRN58D69F220Q

DATA FIRMA: 25/08/2020 15:48:03

IMPRONTA: 65376233623361326131353732353037363961303938376637393161653339346631623231383934


